宏國德霖科技大學進修部    暑 修 公 告

主旨：公告本校進修部 106學年度暑期重(補)修兩梯次時間表及選課注意事項。

依據：本校暑期開班授課辦法。

公告事項：

一、本學年度暑修分二梯次實施

（一）第一梯次上課時間：7 月 2 日至 7 月 27 日

（二）第二梯次上課時間：7 月 30 日至 8 月 24 日

二、各科目選課報名並繳費人數滿十人開班，若含應屆畢業生（一人以上）滿八人即可開班。

三、重補修學分最多十二學分，應屆畢業生最多為十八學分（兩梯次、及隨日間部重補修併計）。

四、上課時間：（每一梯次上課四週）

（一）課程為二節（二時數）：原則上週一、二兩晚或三、四兩晚，每晚各四節。

（二）課程為三節（三時數）：原則上週三、四、五參晚，每晚各四節。

（三）課程為四節（四時數）：週一、二、三、四肆晚，每晚各四節。

注意：每一梯次至多報名二科（一科為二節、一科為三節）。

六、暑期重補修意願調查：(請參閱暑期重補修報名流程圖)

（一）欲重補修者：請於 4月 2 日起 4月 20日止，上網填寫暑期重補修意願(可同時填寫第一、第

二梯次。

注意：重補修調查--上網填寫暑修上課意願人數過少之課程，將不開課。

七、公告預開科目及選課時間：(進修部網頁最新消息公告)

（一）公告預開科目時間：4月 24日。

（二）選課時間：4月 25日～ 5月 11日。(請至進修部教務組選課填寫加選單)

八、繳費：地點及時間：

（一）地點：第一教學館進修部教務組

（二）時間：5月 16日(星期三) 晚上 18：00~20：00

備註：暑修規定依上課時數繳費（包含體育、軍訓、實習、實驗課…等）

專科部（二專）每 1學時數：工科 1,345元、商科 1,294元

大學部（四技、二技）每 1學時數：工科 1,471元、商科 1,365元

在職專班（不分學制）每 1學時數：工科 1,741元、商科 1,639元

九、公告正式開課科目：5月 22 日(星期二)

十、經完成報名繳費後，已經開班之科目(雖尚未上課)，不得以任何理由要求改選、退選或退費。

如實際報名繳費人數未達開班規定，則辦理退費，請檢附本人郵局存簿封面影本。

退費申請期限：5 月 28 日～6 月 15日。

十一、因課程衝突需跨日間部或他校暑修者，請直接至進修部教務組洽詢。

進修部教務組

中華民國 107 年 03 月 20 日

德進教字第 1070320001 號

暑期重補修報名流程圖：【如有疑問請洽詢進修部教務組】

進修部教務組

暑修意願調查:

日期：4/2～4/20
請上網填寫

一、意願調查:
進
宏
國
德
霖
網
站

資
訊
服
務

校
務
行
政
系
統

暑
修
意
願
調
查

輸
入
帳
號
、
密
號

勾
選
欲
重
修
科
目

選課期限：

4/25～5/11

繳交暑修費用

二、暑修選課、繳費及公告事項(暑一梯、暑二梯同時辦理):

時間： 5/16(星期三) -- 晚上 18:00~20：00，地點：進修部教務組

正式開課公告 時間：5/22(星期二)，進修部網頁最新消息公告

未開課退費申請 時間： 5 月 28 日～6月 15日，地點：進修部教務組

請至進修部教務組選課填寫加選單

公告預開科目時間 時間： 4/24(星期二)，進修部網頁最新消息公告暑一梯、暑二梯開課科目